Apellidos

ALFARO SERRANO
ANDREU LLOPEZ
ANGUITA CASTILLO
BERNAT GONZALEZ
BLASCO ESCLAPEZ
CABRERA GALLEGO
CALBO SILVESTRE
CAMPOS BUENO
COSTA PEREZ
CRESPO LARA

DE ROJAS ROCA DE TOGORES
DIEZ BERNABEU
GARCIA ARACIL
GARCIA DEL RIO
GARCIA GOMEZ
GARCIA MOYA

GRAN RICO
GUILABERT AZNAR
GUTIERREZ LOPEZ
HERNANDEZ MALAGON
MARTORELL ALMELA
MESEGUER MIRALLES
MIRAKOVA

MIRALLES VERDU
MONSERRATE QUINTANILLA
NAVAJAS MARTINEZ
NAVAS ALEJO
ONSURBE MARTINEZ
PALAU NAVARRETE
PEREZ ROVIRA
PINERO ROBLEDILLO
PIRVU

POPATSA LUCHKIV
QUINTANILLA RIPOLL
RIOJA MOYA

RIVES FULLEDA
RIVES QUIRANTE
RIVES QUIRANTE
ROMERO HUERTAS
SANCHEZ PEREZ
SANCHEZ ROMERO
SANCHEZ ROMERO
SANTANA

SEGUI ALCARAZ
SEMPERE JAVALOYES
SERRANO GRAN
SERRANO PEREZ
TAPIA DURAN

TEROL PALAU
VALIENTE VELASCO
VILLALOBOS TORRES
VILLENA BAEZA
VILLENA BEDMAR

economistas

Nombre
ANTONIO
JOSE
JOSE MANUEL
ALBERTO
JUAN CARLOS
JUAN JOSE
JOSE LUIS
OSCAR
MARIA CONCEPCION
GUILLERMO
FRANCISCO JAVIER
DIEGO
JOSE
SALVADOR
ALEJANDRO
ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
JUAN
ANTONIO
CARLOS
EDGAR
RUBEN
ELINA
GABRIEL
JOSE
FRANCISCO
CARLOS JOSE
JOSE ANTONIO
JOSE MANUEL
ANTONIO
MARIA
DANIELA
ANDRIANA
ELISEO
PILAR
CARMELO
CARMELO
RICARDO
RAFAEL
LUIS
ASUNCION
VIRGINIA
ESTEBAN
ANTONI
FRANCISCO
LUIS
PASCUAL
VICTOR JAVIER
ALFREDO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
LAURA
GUILLERMO MANUEL

Listado de Economistas para los servicios de asistencia juridica gratuita
(Orden 1/2023 de 31 de enero. Conselleria de Justicia, Interior y Administracion Piblica)

Domicllio
C/ APOLO, 82
C/ PORTUGAL, 18 - 1° - DCHA
C/ SAN PASCUAL, 145 - BAJO
C/ RIU MOLINER, 12
C/ ALMORIDA, 2-3-2
AVDA. LOS LLANOS, 3
C/ JUONA, 3 - BAJO
C/ CALDERON DE LA BARCA 23, 2 D
RESSOL, 9 - LA ROSALEDA - BONALBA
AVDA. MAISONNAVE, 28BIS, 4°
C/ OCEANO, 30 VIVIENDA 7
REINA VICTORIA, 49-5°
C/ VALDES, 11 BJ
C/ BONO GUARNER, 12, BAJO
PLAZA LOS LUCEROS, 17 PISO 3 PTA 3
C/ LEPANTO, 6 PLANTA 5
FRANCISCO CRESPO GARCIA 9
KURSAAL, 7

C/ MAGALLANES, 18 - CENTRO COMERCIAL RIOJA 2, 51

C/ CONCEPCION ARENAL, 111
PLAZA PALACIO 1, ENTLO

AVDA. ALFONSO EL SABIO, 28 2 IZDA

C/ ORDANA 4, 3 12Q

C/ CALLOSA DE SEGURA, 9 - ESC. 2, ENTLO. 4
AVDA. DE CHAPI 27, 2F

C/ OCEANO, 26 - 2

AVDA. DE LA UNIVERSIDAD, S/N. EDIF LA GALIA - DESPACHO 1.36

AVDA. JUAN CARLO | 58

AVDA. MAISONNAVE, 19 - 2° DCHA
C/ VENTURA COSTA, 11, 11

C/ PINTOR APARICIO 28, ENTLO 7

Poblacién
TORREVIEJA
ALICANTE
TORRIVIEJA
ALFAZ DEL PI
ELCHE
ROJALES
1Bl
ALICANTE
MUTXAMEL
ALICANTE
ALICANTE
ELCHE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ELCHE
ELDA
ELCHE
ORIHUELA
ELCHE
ELCHE
ALICANTE
SAN JUAN
ALICANTE
ELDA
ALICANTE
ELCHE
1Bl
ALICANTE
PEDREGUER
ALICANTE

AVENIDA DOCTOR SEVERO OCHOA NO 2, CASA 6, URBANIZACION ADN BENIDORM

C/ FOTOGRAFA PILAR CORTES, 32- 1 N

C/ PINTOR LORENZO CASANOVA, 36 - 1°A

C/ CAPITAN DEMA, 15 3° DCHA

AVDA. TEODOMIRO, 56

AVDA. TEODOMIRO, 56

AVDA. DEL CARMEN, 28

AVDA. OSCAR ESPLA 3 LOCAL 4

PLAZA MAYOR, ESCALERA COMERCIAL 5 ENTLO 2A
PLAZA MAYOR, ESCALERA COMERCIAL 5 ENTLO 2A
PLAZA MAYOR, ESCALERA COMERCIAL 5 ENTLO 2A
AVDA. CASTELLON 5, 1 -2

GERMAN BERNACER, 69

PLAZA DE PALACIO, 1 ENTLO.

C/ JORGE JUAN 6, 1-D

C/ ASILO, 39

C/ ALFEREZ COSIDO, 37 BAJO 1

PLAZA DEL ROLLO, 3 - ENTLO A

AVDA. COSTABLANCA, 102 - B4, 7B

PLAZA DE LA CONSTITUCION N° 7 PLANTA 1 PUERTA 2

PLAZA DOCTOR CARLOS VAN DER HOFSTADT 4 5H
AVDA. DE LOS JARALES, 1, LOCAL 4

ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ORIHUELA
ORIHUELA
COX
ALICANTE
ELDA
ELDA
ELDA
BENIDORM
ELCHE
ELCHE
ALICANTE
ELCHE
ELCHE
VILLENA
ALICANTE
ELDA
ALICANTE
ALICANTE

Provincla
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE

Cédlgo Postal
03185
03003
03181
03581
03203
03170
03440
03004
03110
03003
03540
03201
03001
03005
03004
03202
03600
03203
03300
03204
03202
03004
03550
03005
03600
03540
03202
03440
03003
03750
03003
03503
03010
03003
03007
03300
03300
03350
03008
03600
03600
03600
03503
03203
03202
03002
03204
03201
03400
03540
03600
03015
03010

Teléfono E-mall
618739916 antonioalfaro@ecor icante.com

636467979 jose.andreu@coev.com
622727397 jmatorrevieja@gmail.com
633331677 albertobernatgonzalez@gmail.com
965443104 jcblasco@auditores-asociados.com
622302978 info@heredadesasesores.com
619784806 joseluis@gespime.com
639671906 ocamposbueno@gmail.com
639203242 i il.com

678571150 guillermo@Ioyaltyconsulting.es
696928263 javierderojas@maraz.es
627569081 diegodiez.asesoria@gmail.com
646248316 jgaal977@gmail.com
669990150 salvadorgarcia@economistas.org
611612443 agarcia@blascogomez.com
670885203 garciama@economistas.org
609971259 f.javier.gran@gmail.com
600201636 juan@amanzaneque.es

677504635 antoniogutierrez@internationaladvise.com

676483787 carloshernar il.com
692259 e.marto ‘martorell.com
696737876 rubenmeseguer@rea.es
611251201 elinamir95@gmail.com
966377500 gabriel.miralles@economistas.org
965020561 info@njeconomistas.com
639634276 fnavajas@franamar.es
610638846 cjnavas@gmail.com

616446060 jaonsurbe@economistas.org
629892334 jmpalau@cgaauditores.es
966457088 perezysapena@economistas.org
671548441 mpinero-robledillo@icali.es
623006807 proreorganizare@yahoo.com
678106725 info@apleurofiscal.com
635457270 eliseo@qacorporate.es

607448605 pilarriojamoya@gmail.com
966740047 info@rivesconsultores.com
966740047 info@rivesconsultores.com
628010610 rrives@rivesconsultores.com

626785918 rafaelromero@romehuconsultores.com

661566822 luissanchezperez@economistas.org
661566825 asuncion@conterconsultores.es
661566824 vsanchez-romero@icali.es
670566761 santanastefan@gmail.com
672632173 aseguialcaraz@gmail.com
965455145 f.sempere@rosgrupoasesor.com
627577613 luisserranogran@gmail.com
649057852 pasgestion@gmail.com
649163730 aselcon@hotmail.com

966592845 alfredo.terol@grupoterol.com
660282459 javaliente@economistasalicante.com
610448555 javillalobos@economistas.org
608013320 lauravillena1995@gmail.com
965910002 gvillena@villena-neco.com
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